
 

 

EDITAL Nº 05/2026 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 

 

 
Publica a relação de inscrições deferidas e 

indeferidas  

 

 

O Município de Salete, Estado de Santa Catarina, por sua Prefeita Municipal, a Senhora Anadir 

Koch Belli, no uso de suas atribuições legais, torna público relação preliminar das inscrições 

deferidas e indeferidas e dá outras providências, conforme segue: 

 

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos 

candidatos.  

2. O Anexo II contendo a lista geral de inscrições indeferidas por ordem de inscrição.  

3. Há requerimento de candidatos para condição de portadores de deficiência deferido – candidata 

inscrição nº 11836 e indeferido para os candidatos inscrição nº 11750 e 12751 (vide motivos na 

área do candidato). Há solicitação de condição especial de realização da prova, na qualidade de 

lactante para a inscrição nº 11880. 

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes 

deverá impetrar recurso na forma do item 2.20.1 c/c com item 6 do edital n. 01/2025. Somente 

estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida. 

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 01/02/2026. Os locais e horários 

das provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado 

no dia 29/01/2026, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.  

 

Salete – SC, 26 de janeiro de 2026.  

 
 

 

ANADIR KOCH BELLI  

Prefeita Municipal 

 

 

 

Neivinha Pereira Danielski 

Presidente da Comissão do Concurso Público  

Decreto nº 169/2025, combinado com o Decreto nº 001/2026  

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

ANEXO I 

EDITAL Nº 05/2026 – PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 

 

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

Agente Comunitário de Saúde – Área 01 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12251 ADRIANA DO PRADO ***.815.189-** 

12221 ADRIANA HELLMANN ***.094.069-** 

11736 CARINE DE FARIAS ***.457.369-** 

11879 CARLA MEIRELES MARTINS ***.769.292-** 

12179 CINTIA DA SILVA RAITZ ***.957.119-** 

11907 CLEIDE APARECIDA DE FARIAS KRAMBECK ***.704.949-** 

12108 ELAYNE MARA MORATELLI MILHIORINI ***.039.269-** 

11961 ELEOSINA APARECIDA CIDRAL ***.649.749-** 

11888 GABRIELA BEJGER ***.449.699-** 

11982 IGOR RICARDO MACHADO ***.158.829-** 

11895 JANIR GUILHERMINA LENZI ***.869.269-** 

11745 JUSSARA DOLZAN ***.412.319-** 

12104 PATRICIA GARCIA LIMA ***.384.649-** 

11854 ROSANA MENESTRINA LENZI ***.037.729-** 

12249 ROSANE MARLY ROESLER SOUZA ***.249.029-** 

12140 TAIMARA DORIS CARVALHO DE LIMA ***.030.629-** 

 

Agente Comunitário de Saúde – Área 02 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11880 ANA PAULA RIBEIRO SCHAIDT 
Condição especial para realização da prova - 
Lactante 

***.625.529-** 

11887 ANAÍS CRISTINA DA SILVA ***.741.769-** 

11821 CLÁUDIANE CRISTINA GEBAUER ***.292.579-** 

11739 DAGATA GRASIELA HONORATO ***.103.329-** 

12268 DÉBORA REGINA RUCHINSKI DA ROSA ***.124.849-** 

12248 DIANE RIBEIRO DA LUZ ***.564.059-** 

11837 HELENA ODERDENGE ***.937.389-** 

12070 PÂMELA CRISTINA RUCHINSKI ***.808.829-** 

11753 ROSILMA SALES ***.535.309-** 

12153 SCHAIANA CRISTINA ABREU ***.103.749-** 

11918 VANESSA FILIPPI ***.853.219-** 

12155 WAGNER HONORATO ***.745.799-** 

 

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12138 CAMILA MATTOS ALEXANDRE ***.452.159-** 

11744 CAMILA NOVAES DOS SANTOS ***.389.089-** 

11815 CRISLENE SOARES ***.140.279-** 



 

 

12053 GICELE CRISTINA PRANGE ***.004.839-** 

11964 JOCELIA PADILHA GRAF ***.893.709-** 

11960 MIZAEL CIDRAL ***.293.269-** 

12198 TATIANE LOTERIO ***.323.399-** 

12049 TATIANE PRESTES DE SOUZA NICHOLETTI ***.188.979-** 

11995 WILLIAN DOUGLAS DEMATTE ***.477.449-** 

 

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11737 ADRIANA PAULO ROSARIO ***.650.779-** 

11856 BEATRIZ ALTHOFF ***.443.359-** 

11752 FABIANE LIMA MORAIS ***.107.169-** 

11999 FELISBINA PRETO BORTOLINI DAMANN ***.970.502-** 

11850 FRANCIELE PIRES KRUCZKIEWICZ ***.446.789-** 

12165 GABRIEL HONORATO ***.471.009-** 

12134 JANICE PEDROSO TOMELIN ***.602.419-** 

11981 LUCIANA SCHMOLLER ***.521.409-** 

12015 MARCIELE KOCH ***.514.339-** 

11768 MICHEL CARLOS MARTINS ***.400.569-** 

12056 MICHELI FÁTIMA ÂNGELO ***.516.739-** 

12014 TATIANE ANDREA DUBIELLA ***.823.889-** 

 

Assistente Social 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11951 FATIMA ELISIANE RIBOWSKI ***.209.749-** 

12267 PATRÍCIA REGINA GELSLEICHTER ***.053.279-** 

12252 SELMA CHAGAS JUBANSKI ***.558.439-** 

 

Auxiliar de Enfermagem 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12018 JÉSSICA APARECIDA RAMILIO ***.594.349-** 

12144 JOSEFA MADALENA DE MATTOS ***.608.199-** 

11881 LUANA GABRIELA FISCHER ***.957.779-** 

12212 MERI TEREZINHA DEBARBA SCHMITZ ***.887.299-** 

12211 MILENE SCHLICKMANN ***.669.489-** 

 

Operador de Máquina 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11797 ADEMIR STEFFENS ***.000.629-** 

11771 ADOLAR CORDEIRO ***.699.219-** 

11906 ANDERSON RIBEIRO ***.330.789-** 

12125 ARISTIDES BELEGANTE ***.670.809-** 

12057 CAUA GUILHERME SAQUETI ***.723.989-** 

11858 DIENSO MURARA ***.661.669-** 

12246 DIOGO PANDINI ***.470.969-** 

11922 ÉDICO KALESKI ***.780.119-** 



 

 

11867 FABIO JUNIOR PETRIS ***.698.979-** 

11855 MATHEUS JOSE SCHLICKMANN ***.478.299-** 

12199 OSNI MIRANDA ***.449.139-** 

12209 OSVALDO CORREA ***.136.699-** 

12241 PAULO AFONSO ROHDEN ***.725.649-** 

 

Operador de Veículo 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12227 ALEX LOCKS ***.345.789-** 

11925 ATEMIR MENEGALLI ***.538.249-** 

12058 CAUA GUILHERME SAQUETI ***.723.989-** 

12247 DIOGO PANDINI ***.470.969-** 

12078 FABIO JUNIOR BELLETTI ***.507.739-** 

11975 GILBERTO ODAIR BARCELOS ***.937.559-** 

11970 GUSTAVO OLIVEIRA CAETANO ***.008.619-** 

11845 JAIR PRESTES DE SOUZA KNIESS ***.475.699-** 

11913 LUAN WELLINGTON FISCHER ***.081.359-** 

11977 MARCÊLO BALAK ***.127.059-** 

11971 MARCELO FIGUEREDO ***.931.979-** 

11791 MARCOS FELIPE DIAS ***.122.529-** 

12200 OSNI MIRANDA ***.449.139-** 

12106 PAULINO ESSER ***.570.259-** 

12210 PAULO CESAR VOSS ***.613.199-** 

12264 RAFAEL MEES ***.145.939-** 

11932 RENATO MIKOSEIT ***.336.479-** 

11871 SILVIO DE JESUS ***.497.619-** 

12203 WILSON DOS SANTOS ***.835.839-** 

12022 WILSON PEDROLLI ***.480.339-** 

 

Professor - Artes (Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12262 INGRID LINZMEYER SARDAGNA ***.210.759-** 

11991 SILVANA DE SOUSA ***.176.099-** 

 

Professor - Artes (Não Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12051 ANA PAULA SALVADOR ***.884.509-** 

12075 BRUNA SCHREIBER BORGHESAN ***.072.429-** 

11993 KAMILLE KUSTER ***.699.849-** 

 

Professor Anos Finais - Geografia (Não Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11967 ANDRÉIA CUCO ***.201.169-** 

 

 
 
 



 

 

Professor Anos Finais - História (Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11966 ANDRÉIA CUCO ***.201.169-** 

11979 JESSICA TORQUATO ESTACIO ***.796.439-** 

12168 SILVANA APARECIDA RODRIGUES MENEGALLI ***.570.349-** 

 

Professor Anos Finais - História (Não Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12258 ELIZEU DA SILVA ***.922.939-** 

 

Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11953 ANA LUCIA DE SOUSA ***.132.129-** 

11984 MICHELI CONSTANTINO MICHELS ***.001.899-** 

 

Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (Não Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12269 BRUNA LETICIA HENKEL ***.676.189-** 

11997 DÉBORA ULLER STÜEPP ***.344.319-** 

11892 TALITA CRISTINA PALHANO ***.236.899-** 

 

Professor Anos Finais - Matemática (Não Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12197 DIOGO BACH ***.881.309-** 

 

Professor Anos Finais Língua Estrangeira - Inglês (Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12085 BRUNA EDUARDA SCHMITZ ***.546.939-** 

12064 ELIANE JAROSZ ***.786.949-** 

 

Professor Anos Finais Língua Estrangeira - Inglês (Não Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11796 ALAN DA SILVA SOARES ***.707.609-** 

11998 DÉBORA ULLER STÜEPP ***.344.319-** 

11893 TALITA CRISTINA PALHANO ***.236.899-** 

 

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11901 ADRIANA DUARTE ***.800.109-** 

11927 ALCIONI POLASTRI JAQUIA ***.311.009-** 

12062 ALEXSANDRA DE BAIRROS ***.775.909-** 

11954 ANA LUCIA DE SOUSA ***.132.129-** 

11831 ANA LÚCIA OTTO ***.242.439-** 

11728 ANGELITA ODORIZZI ***.348.179-** 

12029 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA ***.834.519-** 

12236 BRUNA SCHIMIEGUEL ***.197.239-** 

12024 CAMILA DE OLIVEIRA FERNANDES ***.663.509-** 



 

 

12206 CAMILA SOARES DE FREITAS ***.024.629-** 

12186 CARINA LUANA BUSS ***.912.449-** 

11917 CASSIANE IGNACZUK ***.495.019-** 

12234 CRISTIANE ALVES ***.774.499-** 

12033 CRISTINA CAPISTRAN DA SILVA ***.593.129-** 

12127 DAIANA LEANDRO ***.720.369-** 

12110 DANIELLE CARDOSO DE AGUIAR ***.529.639-** 

11824 DEBORA BOELTER MIZDAL ***.786.430-** 

12020 DEIZE DAL PRÁ MAY ***.179.349-** 

11962 EDUARDA CAROLINA BITENCURT ***.998.469-** 

12002 ELAINE CRISTINA DAROLT CACHOEIRA GROSCH ***.140.999-** 

12166 ELAINE PAIZAM STOLF ***.731.869-** 

12142 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA ***.520.879-** 

12055 ELIANE CALIZARIO ***.625.839-** 

11904 ELIANE HEINZEN REGUEIRA ***.137.219-** 

11786 EMILLY CRISTINI FARIAS VIEIRA ***.028.659-** 

11743 FELICIDADE DA SILVA BUSSI ***.111.379-** 

12219 FERNANDA DO CARMO FERREIRA ***.005.039-** 

11806 FRANCIELE PEREIRA DE SOUZA ***.360.529-** 

11910 GABRIELA MUSTEFAGA NIENKOTTER ***.640.709-** 

11949 GRACIELA APARECIDA BARBOSA RAITZ ***.377.019-** 

12115 ISABELLA RAITZ ***.573.049-** 

11920 IVANILDE LOKS SCHMITZ ***.630.489-** 

12259 JANCIÉLI FRAINER ***.909.499-** 

11940 JAQUELINE RODRIGUES DE BRITO ***.914.499-** 

12068 JEANETE APARECIDA WOSNIAK EYNG ***.480.099-** 

11735 JERUZA CRISTINA BUSARELLO ***.238.079-** 

12100 JOSIANE BORGES DE LIMA ***.539.849-** 

11862 JULIANA VENTURI FRONZA ***.768.049-** 

11775 KEILA NATHALIA DO PRADO ***.853.289-** 

11934 KESSIA KAROLINE PRESTES DA CRUZ ***.246.499-** 

12250 LARIANE FRANZOI ***.052.669-** 

12083 LEILA HELLMANN ***.193.289-** 

12231 LUANA CRISTINA DA SILVA PORTO ***.570.949-** 

12003 LUCIANA ÂNGELO MARCOS ***.657.939-** 

12239 LUCIELI BERTOTTI KNIESS ***.030.789-** 

11930 MAIONE DOS SANTOS ***.797.429-** 

12201 MÁRCIA PANDINI MAY ***.576.169-** 

11750 MARIA PAULA FERMINO DOS SANTOS ***.213.499-** 

12171 MARIANA BILCK ***.501.479-** 

12202 MARILEI BERRI ***.818.679-** 

12218 MARILENE APARECIDA ROECHER ***.093.039-** 

12230 MARILENE MENEGAZZI DA SILVA ***.242.529-** 

11780 MARINA MILHIORINI SOARES ***.998.189-** 

11811 MARISTELA MIRANDA ***.612.749-** 



 

 

11798 MARYANITA GRANEMANN NEVES ***.803.649-** 

11785 MATEUS RIBEIRO ***.346.589-** 

11985 MICHELI CONSTANTINO MICHELS ***.001.899-** 

12091 NEIVA VENTURI ZONTA ***.432.849-** 

12071 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO ***.719.179-** 

12119 RAQUEL STEINER FURLANI ***.572.099-** 

11958 REGIANE BILK DE MIRANDA ***.732.929-** 

11933 ROSANGELA APARECIDA PEDROSO ***.133.909-** 

11764 ROSELI BARCELOS DE SOUSA ***.425.449-** 

12042 ROSIMERI INES LORENZETTI ***.331.689-** 

12216 SABRINA HELLMANN ***.384.629-** 

12095 SCHEILA CIPRIANI ***.489.489-** 

12148 SIDIANE SCHMIDT ***.141.009-** 

11992 SILVANA DE SOUSA ***.176.099-** 

11935 SILVIA ZANELLA ALBANO ***.556.589-** 

12266 TAISA OTTO ***.953.629-** 

12098 TEREZINHA DE SOUZA ABREU ***.534.249-** 

12232 VANESSA SARDANHA ***.795.729-** 

 

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Não Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11819 ALANA BARBOSA ALCANTARA ALEXANDRE ***.919.055-** 

11761 ANA CAROLINA GRAMKOW ***.155.179-** 

11727 ANA MARIA KOCH FUCHTER ***.767.719-** 

11770 ARIANE MUNIZ BELEGANTE ***.803.169-** 

11813 CAROLAINE DA SILVA ***.740.969-** 

11830 CAUANE GABRIELE RIBEIRO ***.134.489-** 

12016 CLÉIER RAQUEL DUBIELLA HELLMANN ***.250.249-** 

11733 CLEONICE SOUSA DOS SANTOS ***.379.949-** 

12162 DANIELA ULLER STÜEPP ***.708.369-** 

12213 DANIÉLI DA SILVA ***.133.889-** 

11766 DÉBORA CRISTINA PIRES ***.733.439-** 

11832 DIANDRA DA ROSA ***.298.289-** 

11807 ELINEIA CORDEIRO ***.501.319-** 

11793 ELISANGELA CORDEIRO PEREIRA DOS SANTOS ***.610.949-** 

11899 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER ***.455.179-** 

11731 GABRIELI MATTOSAKI TIBURSKI ***.517.199-** 

11741 JANAINA CRISTINA DA SILVA ***.190.639-** 

12204 JANAINA MARTINS ***.443.379-** 

11946 JASSIARA NAZARKEWITH ***.172.239-** 

12225 JÉSSICA APARECIDA MUSTEFAGA ***.149.159-** 

11937 JOSIANE APARECIDA MAXIMO FORTUNATO ***.258.869-** 

12149 JOSIANE PAWLAK NORILER ***.313.679-** 

11783 JOSIANE SAPELLI JAQUIA ***.041.619-** 

11747 JULIA STEFFENS RIBEIRO ***.804.069-** 



 

 

11994 KAMILLE KUSTER ***.699.849-** 

11877 LETICIA GARCIA LIMA ***.039.139-** 

11758 LINEA MARA FRANZOI CIPRIANI ***.777.659-** 

12217 MICHELY ZANIZ ***.541.639-** 

11859 NATALIA DE REZENDES VICTORIA ***.225.329-** 

11941 NATHALIA MARQUEZ BELETTI ***.558.869-** 

12123 PALOMA CIPRIANI ***.923.979-** 

11838 PATRICIA SCHWARZ ***.351.089-** 

12121 RAÍSSA MIRELA ANDREANI ***.020.579-** 

11773 SIMONE APARECIDA HOIER ***.950.829-** 

12045 SUSANE ALVES DOS ANJOS ***.546.329-** 

12037 TAINARA ODERDENGE SARDANHA ***.717.629-** 

11863 TERESA CRISTINA BUSE SCHMIDT ***.890.739-** 

11842 VANESSA FILIPPI ***.853.219-** 

11788 VERIDIANA MOREIRA PAZ SELINGER ***.583.489-** 

11968 ZENILDA RODRIGUES BRACELLO ***.104.249-** 

 

Professor Educação Física (Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12244 BRUNO CESAR MIKAIL DE MELLO ***.776.868-** 

11894 DJEAN LUCAS MORATELLI ***.391.779-** 

12195 MAIARA EISING ***.286.169-** 

12265 MARCIO HELLMANN ***.214.149-** 

12040 PABLO WILLIAM CAPSTRANO ***.037.739-** 

12090 RÔMULO CESAR MACHADO ***.805.099-** 

11827 ROSELI DEBARBA ***.842.659-** 

 

Professor Educação Física (Não Habilitado) 
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11740 DAGATA GRASIELA HONORATO ***.103.329-** 

11860 ELIVELTON DE SOUZA ***.358.379-** 

11986 NORTON RANIERI MICHELS ***.247.819-** 

 

Psicólogo 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

12010 MARIA EDUARDA PAVOSKI FERNANDES ***.065.859-** 

 

Segundo Professor (Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11902 ADRIANA DUARTE ***.800.109-** 

11928 ALCIONI POLASTRI JAQUIA ***.311.009-** 

12128 ALINE PERON BOTZAN ***.623.539-** 

11729 ANGELITA ODORIZZI ***.348.179-** 

12137 BRUNA MARCELLY DE OLIVEIRA ***.834.519-** 

12237 BRUNA SCHIMIEGUEL ***.197.239-** 

11903 CAMILA HELLMANN HWIZDALEK ***.718.069-** 



 

 

11836 CAMILA WEBER 
Enquadrada como Portadora de Deficiência 

***.777.389-** 

12187 CARINA LUANA BUSS ***.912.449-** 

12235 CRISTIANE ALVES ***.774.499-** 

12034 CRISTINA CAPISTRAN DA SILVA ***.593.129-** 

12111 DANIELLE CARDOSO DE AGUIAR ***.529.639-** 

12143 ELIANE ALVES DE OLIVEIRA ***.520.879-** 

12240 ELIANE DE SOUZA ***.493.860-** 

11787 EMILLY CRISTINI FARIAS VIEIRA ***.028.659-** 

11795 FABIANE LANDELL OLIVEIRA ZONTA ***.345.140-** 

12222 GISLAINE APARECIDA BLOEMER ***.031.559-** 

12116 ISABELLA RAITZ ***.573.049-** 

11921 IVANILDE LOKS SCHMITZ ***.630.489-** 

11778 JAINE APARECIDA BARBOSA DIEZENER ***.108.539-** 

12260 JANCIÉLI FRAINER ***.909.499-** 

12101 JOSIANE BORGES DE LIMA ***.539.849-** 

12105 JUÇARA NOVAIS DOS SANTOS VITÓRIA ***.200.819-** 

11776 KEILA NATHALIA DO PRADO ***.853.289-** 

12215 KENIA SOUSA MASCARENHAS DE SÁ ***.574.081-** 

12004 LUCIANA ÂNGELO MARCOS ***.657.939-** 

11751 MARIA PAULA FERMINO DOS SANTOS ***.213.499-** 

12172 MARIANA BILCK ***.501.479-** 

11781 MARINA MILHIORINI SOARES ***.998.189-** 

12255 MICHELI CONCEIÇÃO ESSER HELLMANN ***.892.909-** 

12257 NEUSA ARMINDO ***.682.439-** 

12072 PATRÍCIA MEURER ÂNGELO ***.719.179-** 

11765 ROSELI BARCELOS DE SOUSA ***.425.449-** 

12229 SABRINA HELLMANN ***.384.629-** 

11936 SILVIA ZANELLA ALBANO ***.556.589-** 

11891 VANESSA DAIANE FIDELIS NEVES ***.104.909-** 

 

Segundo Professor (Não Habilitado) 

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial 

11820 ALANA BARBOSA ALCANTARA ALEXANDRE ***.919.055-** 

11762 ANA CAROLINA GRAMKOW ***.155.179-** 

11886 CAMILA SCHWAMBACH ***.101.339-** 

11814 CAROLAINE DA SILVA ***.740.969-** 

12017 CLÉIER RAQUEL DUBIELLA HELLMANN ***.250.249-** 

11734 CLEONICE SOUSA DOS SANTOS ***.379.949-** 

12079 DAISI MARIA SCHNEIDER ***.545.559-** 

11767 DÉBORA CRISTINA PIRES ***.733.439-** 

11833 DIANDRA DA ROSA ***.298.289-** 

11963 EDUARDA CAROLINA BITENCURT ***.998.469-** 

11808 ELINEIA CORDEIRO ***.501.319-** 

11794 ELISANGELA CORDEIRO PEREIRA DOS SANTOS ***.610.949-** 

11900 FABRICIA MARIA CIPRIANI BLOEMER ***.455.179-** 



 

 

11732 GABRIELI MATTOSAKI TIBURSKI ***.517.199-** 

11742 JANAINA CRISTINA DA SILVA ***.190.639-** 

12205 JANAINA MARTINS ***.443.379-** 

12226 JÉSSICA APARECIDA MUSTEFAGA ***.149.159-** 

12253 JOSIANE APARECIDA MAXIMO FORTUNATO ***.258.869-** 

11784 JOSIANE SAPELLI JAQUIA ***.041.619-** 

11748 JULIA STEFFENS RIBEIRO ***.804.069-** 

11746 JUSSARA DOLZAN ***.412.319-** 

11878 LETICIA GARCIA LIMA ***.039.139-** 

11760 LINEA MARA FRANZOI CIPRIANI ***.777.659-** 

11942 NATHALIA MARQUEZ BELETTI ***.558.869-** 

12124 PALOMA CIPRIANI ***.923.979-** 

12088 ROSANGELA APARECIDA RECH ***.293.489-** 

12169 SILVANA APARECIDA RODRIGUES MENEGALLI ***.570.349-** 

12046 SUSANE ALVES DOS ANJOS ***.546.329-** 

12038 TAINARA ODERDENGE SARDANHA ***.717.629-** 

11864 TERESA CRISTINA BUSE SCHMIDT ***.890.739-** 

11789 VERIDIANA MOREIRA PAZ SELINGER ***.583.489-** 

11848 VIVIANE PINHEIRO ***.604.859-** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 

Lista Geral - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

(item 02 do presente edital) 

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 do edital nº 01/2026 do Processo Seletivo 

Nº 01/2026  

Agente Comunitário de Saúde – Área 01 

Nº INSC CPF Parcial 

12238 ***.108.529-** 

12196 ***.388.471-** 

11749 ***.607.219-** 

12061 ***.009.269-** 

12256 ***.301.719-** 

12013 ***.823.889-** 

Agente Comunitário de Saúde – Área 02 

Nº INSC CPF Parcial 

11792 ***.883.999-** 

11908 ***.201.638-** 

Agente Comunitário de Saúde – Área 03 

Nº INSC CPF Parcial 

11840 ***.776.519-** 

Agente Comunitário de Saúde – Área 04 

Nº INSC CPF Parcial 

11870 ***.970.879-** 

11823 ***.474.909-** 

11939 ***.360.099-** 

Assistente Social 
Nº INSC CPF Parcial 

12214 ***.979.249-** 

Auxiliar de Enfermagem 

Nº INSC CPF Parcial 

11822 ***.292.579-** 

12245 ***.936.759-** 

11898 ***.215.949-** 

Operador de Máquina 

Nº INSC CPF Parcial 

11868 ***.355.069-** 

12188 ***.231.649-** 

12192 ***.796.399-** 

12263 ***.145.939-** 

Operador de Veículo 

Nº INSC CPF Parcial 

12158 ***.220.189-** 

11869 ***.355.069-** 

12189 ***.231.649-** 

11846 ***.327.279-** 



 

 

11923 ***.845.410-** 

12242 ***.419.779-** 

12076 ***.341.699-** 

Professor - Artes (Não Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12139 ***.452.159-** 

12151 ***.736.049-** 

11847 ***.604.859-** 

Professor Anos Finais - Língua Portuguesa (Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12065 ***.786.949-** 

Professor Anos Finais - Matemática (Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12254 ***.144.039-** 

12261 ***.025.809-** 

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12030 ***.459.249-** 

12224 ***.333.939-** 

12027 ***.799.709-** 

Professor de Educação Infantil e Séries Iniciais (Não Habilitado) 
Nº INSC CPF Parcial 

12000 ***.724.639-** 

12228 ***.179.999-** 

12207 ***.189.289-** 

11948 ***.369.539-** 

Professor Educação Física (Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12220 ***.264.259-** 

12223 ***.587.642-** 

Professor Educação Física (Não Habilitado) 
Nº INSC CPF Parcial 

12047 ***.903.889-** 

Segundo Professor (Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12031 ***.459.249-** 

Segundo Professor (Não Habilitado) 

Nº INSC CPF Parcial 

12001 ***.724.639-** 

11947 ***.172.239-** 

11774 ***.950.829-** 

12208 ***.189.289-** 

 

 


